
ZARZĄDZENIE NR 5.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXVI Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 14 lutego 2023 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E59CD78-2720-4E8B-B305-A7FE0946CB11. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5.2023 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXXVI sesji w dniu 14 lutego 2023 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XXXVI/236/2023 
14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 
zamiaru likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Bruszewie 

Zawiadomienie o zamiarze 
likwidacji szkoły rodziców 

uczniów tej szkoły i Podlaskiego 
Kuratora Oświaty oraz wystąpienia 
do Podlaskiego Kuratora Oświaty 

i właściwych organizacji 
związkowych o wydanie opinii w 

sprawie likwidacji szkoły 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

2. XXXVI/237/2023 
14 lutego 2023 r. 

udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Wysokomazowieckiemu na 

2023 rok 

Przekazanie dotacji zgodnie 
z postanowieniem uchwały Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

3. XXXVI/238/2023 
14 lutego 2023 r. zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetowych zgodnie z 

postanowieniami uchwały 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

4. XXXVI/239/2023 
14 lutego 2023 r. 

zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Sokoły na lata 

2023-2031 
Jw. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

5. XXXVI/240/2023 
14 lutego 2023 r. 

utworzenia Związku Powiatowo-
Gminnego „Nad Awissą” Uchwała formalna Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

6. XXXVI/241/2023 
14 lutego 2023 r. 

rozpatrzenia skargi na działalność 
Wójta Gminy Sokoły 

Przekazanie uchwały wnoszącemu 
skargę Sekretarz Gminy  Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E59CD78-2720-4E8B-B305-A7FE0946CB11. Podpisany Strona 1



7. XXXVI/242/2023 
14 lutego 2023 r. 

ustalenia wysokości diet i zwrotu 
kosztów podróży przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Sokoły 

Wypłacanie diet sołtysom gminy w 
wysokości i formie określonej w 

uchwale 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

8. XXXVI/243/2023 
14 lutego 2023 r. 

Programu współpracy Gminy Sokoły z 
organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na 2023 rok 

Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie zgodnie z 
postanowieniami programu 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

9. XXXVI/244/2023 
14 lutego 2023 r. 

zmiany uchwały nr XXXV/232/2022 
Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 

kilometr przebiegu pojazdu, 
uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu uczniów 

niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych 

Naliczanie zwrotu 
kosztów dowozu dzieci 

niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych i wychowawczych na 

podstawie stawki określonej 
w uchwale 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gospodarczego 
Wójt Gminy 

 

10. XXXVI/245/2023 
14 lutego 2023 r. 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy nieruchomości na 

okres do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość 

Prowadzenie czynności 
związanych z zawarciem umowy 

na dzierżawę nieruchomości 
wskazanej w uchwale 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gospodarczego 
Wójt Gminy 

 

11. XXXVI/246/2023 
14 lutego 2023 r. 

zbycia nieruchomości w drodze 
przetargu nieograniczonego z zasobu 

nieruchomości Gminy Sokoły 

Prowadzenie czynności 
związanych ze sprzedażą  
nieruchomości wskazanej 

w uchwale 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gospodarczego 
Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E59CD78-2720-4E8B-B305-A7FE0946CB11. Podpisany Strona 2



12. XXXVI/247/2023 
14 lutego 2023 r. 

podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania pomocy 

w zakresie dożywiania w formie 
posiłku, świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności albo 
świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych w ramach 
wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023 

Udzielanie pomocy potrzebującym 
na zasadach i w zakresie 

przewidzianym w uchwale  

Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

w Sokołach 
Wójt Gminy 

 

13. XXXVI/248/2023 
14 lutego 2023 r. 

określenia zasad zwrotu wydatków w 
zakresie dożywiania w formie posiłku, 

świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych oraz 

świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym 
programem w zakresie dożywiania 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023 

Jw. 
Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

w Sokołach 
Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E59CD78-2720-4E8B-B305-A7FE0946CB11. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

